siempre y cuando se hayan acreditado los 
importes previstos en el convenio suscripto con el Estado Nacional.- 
SEGUNDA: LA PROVINCIA se compromete a transferir a LA MUNICIPALIDAD 
cuatro (4) cuotas mensuales, iguales y consecutivas, por la suma de 
CUATROCIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS DOS CON VEINTE CENTAVOS 
(414.202,20.-), cada una de ellas, provenientes de los aportes provinciales al 
Fondo Provincial de Asistencia al Transporte Público de Pasajeros, las que 
serán depositadas en la cuenta especial referida en la cláusula primera.- 
TERCERA: El presente convenio, tanto en relación a los fondos asignados por